БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 марта 2019 года                                                                                                        № 6
п. Беловский

О внесении изменений  в решение Беловского сельского Совета депутатов от 26.12.2018г. № 13 «О бюджете муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2019 год»

          В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 22 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Беловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Статья 1. Внести изменения в решение Беловского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 26.12.2018 года № 13 «О бюджете муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2019 год» следующие изменения:

Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2019 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения
в сумме        5509,9 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме      4378,9 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме        5538,3            тыс. рублей;
3) дефицит бюджета 28,4 тыс. руб.»

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января  2019 года.

       Статья 3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Люст Н.М.).

Глава сельсовета                                            	Н.А. Таскина